РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ЮТАЗИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЮТАЗЫ МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

423950, п.г.т. Уруссу, ул. Пушкина, д.38
тел.: (85593) 2-74-16, факс: (85593) 2-62-20

423950, Урыссу ш.т.б., Пушкин урамы, 38
тел.: (85593) 2-74-16, факс: (85593) 2-62-20

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 40 » ____________ 20 \9 г.
КАРАР

№  964
О создании Комиссии по контролю качества
услуг в сферах здравоохранения и образования
Ютазинского муниципального района

На основании Федерального закона от 06.10.2003г. №131-Ф3 (ред. от
02.08.2019) «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации» (с изм. и доп., вступ. в силу с 01.09.2019), Закона
Республики Татарстан от 28.07.2004 №45-ЗРТ (ред. от 01.03.2019) «О местном
самоуправлении в Республике Татарстан (принят ГС РТ 01.07.2004), Решения
Ютазинского районного Совета Республики Татарстан от 12 января 2006г. №1
«Об утверждении Положения об Исполнительном комитете Ютазинского
муниципального района Республики Татарстан», Устава муниципального
образования «Ютазинский муниципальный район Республики Татарстан»,
утвержденного решением Совета района от 11.09.2015г. №43 Исполнительный
комитет Ютазинского муниципального района Республики Татарстан
п о с т а н о в л я е т :

1. Создать Комиссию по контролю качества услуг в сферах
здравоохранения и образования Ютазинского муниципального района.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Ютазинского муниципального района http//iutaza.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

А.А. Саматова
т. 2-61-28

И.о. руководителя С.П.Самонина

Приложение
к постановлению Главы
Ютазинского муниципального района
от « /О  » U  2019 Ш 9 6 4

Состав
Комиссии по контролю качества услуг в сферах здравоохранения и

образования Ютазинского муниципального района

Самонина С.П. - первый заместитель руководителя Исполнительного
комитета Ютазинского муниципального района, председатель комиссии;

Рузанов С.А. - заместитель руководителя Исполнительного комитета
Ютазинского муниципального района по социальным вопросам;

Гибадуллина 3.3. - заместитель руководителя - начальник отдела
инфраструктурного развития Исполнительного комитета Ютазинского
муниципального района, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Гилязева Г.М. - начальник МКУ «Отдел образования Исполнительного
комитета Ютазинского муниципального района»;

Глушкова З.В. - председатель районного Совета ветеранов войны и
труда (пенсионер) (по согласованию);

Крюкова Е.В. - руководитель-главный редактор филиала АО «Татмедиа»
редакция газеты «Ютазы таны» («Ютазинская новь»)» (по согласованию);

Саматова А.А. - помощник Главы по вопросам противодействия
коррупции, секретарь комиссии (по согласованию);

Шакирова С.З. - главный врач «Уруссинской ЦРБ Ютазинского
муниципального района» (по согласованию).